

Grønfeldt El ApS

Næsborgvej 84, 1 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2018

Denis Grøntfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønfeldt El ApS
Næsborgvej 84, 1 tv
2650 Hvidovre

e-mailadresse: dennis@gronfeldt-el.dk

CVR-nr: 37200182

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor elinstallationsbranchen og anden beslægtet virksomhed. Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen - ud over almindelige driftsmæssige risici

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 414.584

EGENKAPITAL kr. 720.603

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.811.785	1.126.069
Personaleomkostninger	1	-1.389.757	-608.631
Resultat af ordinær primær drift		422.028	517.438
Øvrige finansielle omkostninger		-7.444	-1.203
Ordinært resultat før skat		414.584	516.235
Skat af årets resultat	2	-92.092	-117.524
Årets resultat		322.492	398.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		270.792	348.111
I alt		322.492	398.711

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.486	236.807
Andre tilgodehavender		22.500	
Tilgodehavender i alt		531.986	236.807
Likvide beholdninger		883.670	517.981
Omsætningsaktiver i alt		1.415.656	754.788
Aktiver i alt		1.415.656	754.788

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		618.903	348.111
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		720.603	448.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.221	74.612
Skyldig selskabsskat		89.967	62.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.563	162.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.302	6.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		695.053	306.077
Gældsforpligtelser i alt		695.053	306.077
Passiver i alt		1.415.656	754.788

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	348.111	50.600	448.711
Betalt udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		270.792	51.700	322.492
Egenkapital, ultimo	50.000	618.903	51.700	720.603

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-1.324.268	-586.180
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-65.489	-22.451
	<u>-1.389.757</u>	<u>-608.631</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-92.092	-117.524
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-92.092</u>	<u>-117.524</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 03.11.2015	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>